98 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS DE BATURITÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 04/2024 – CURSO
FIC IFCE CAMPUS BATURITÉ

A Coordenação de Extensão do Campus de Baturité, do Instituto Federal de Educação
Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições, torna pública o
RESULTADO PARCIAL do Edital para seleção de candidatos das comunidades externa
e interna do IFCE Campus Baturité para o Curso de Extensão FUNDAMENTOS DE
PROMPTING E AGENTES INTELIGENTES.

Comunidade externa (3 vagas)

Candidato(a) Pontuação
obtida

Classificação Status

Michael Cleudes de Brito Sousa 75 1º Classificado

Gilberto de Oliveira Melo Sampaio Filho 50 2º Classificado

[Sem candidato inscrito - vaga disponibilizada
para comunidade interna]

- 3º -

Comunidade interna (2 vagas)

Candidato(a) Pontuação
obtida

Classificação Status

Pedro Henrique Marinho Euzebio 100 1º Classificado

Maria Estefânia Pinheiro de Freitas 66 2º Classificado

Francisca Valdenuza Almeida Silva 62 3º Classificado

Maykon Renedy Santos Silva 51 4º Classificável

Baturité/CE, 18 de dezembro de 2024.